

## شرایط لازم برای دریافت نمایندگی محصولات JNS

\* داشتن تجربه کافی در زمینه ساختمان و مصالح ساختمانی

\* توانایی خرید یا اجاره یک باب واحد تجاری حداقل ۳۰ متر مربع و یا یک واحد اداری به متراژ حداقل ۶۰ متر مربع

\* توانایی پرداخت وجه التزام جهت دریافت امتیاز نمایندگی انحصاری با ۵۰ درصد تخفیف (به مدت محدود) به مبلغ ۱۰ میلیون الی ۴۰ میلیون تومان

\* توانایی خرید اولیه محصولات JNS در زمان عقد قرارداد با توجه به وسعت و جمعیت شهر مورد نظر از ۵ میلیون تومان الی ۵۰ میلیون تومان

\* قابل توجه فروشگاههای لوازم ساختمانی، رنگ و ابزار فروشها: برای دریافت عاملیت فروش و بخش، وجه التزام دریافت نمی گردد.

\* آمادگی جهت گذراندن دوره های آموزشی نحوه اجرای محصولات JNS و دریافت گواهینامه مهارت برای نمایندگان انحصاری

نکته: محصولات JNS دارای ۵ تا ۱۰ سال بیمه مسئولیت بوده که فقط برای نمایندگانی که دوره های آموزشی را گذرانده باشند صادر می گردد.

### تعاملات مالی و نحوه دریافت و پرداخت

\* نماینده به منظور دریافت نمایندگی محصولات JNS بصورت انحصاری و عقد قرارداد قطعی نمایندگی بایستی مبلغی را بابت خرید امتیاز انحصاری به شرکت پرداخت نموده که برای مدت محدود با تخفیف می باشد.

\* پرداخت حق امتیاز نمایندگی انحصاری به صورت نقدی در زمان عقد قرارداد مرحله اول (۱۲ ماهه) انجام می پذیرد و در صورتیکه نماینده بهر دلیلی انصراف دهد این مبلغ بدون کسر مبلغ به ایشان عودت می گردد.

\* در صورت تمدید قرارداد نمایندگی با رضایت طرفین، نماینده در قرارداد جدید پرداخت وجه التزام مجدد نخواهد داشت.

\* در هر زمان در مدت قرارداد که نماینده انصراف دهد کلیه محصولاتی که برای ایشان ارسال گردیده مشروط به اینکه پلمپ آنها باز نشده باشد قابل عودت بوده و مبلغ آن طبق فاکتور با کسر هزینه حمل و نقل به ایشان عودت میگردد و قرارداد ابطال می گردد.

\* نماینده می تواند در صورت داشتن مشکل در پرداخت کل مبلغ دریافت نمایندگی و خرید اولیه، در صورت موافقت مدیر عامل بخشی از آن را در چند فقره چک معتبر پرداخت نمایند.

\* نماینده انحصاری شرکت میتواند در جهت فروش بیشتر و گسترش کار در منطقه یا حوزه نمایندگی خود اقدام به اعطای عاملیت فروش نماید.

### تعهدات نماینده به شرکت

\* پایبندی به ارزشهای بنیادی، منشور اخلاقی و اصول و قوانین کاری شرکت

\* ایجاد زیر ساختهای فیزیکی مناسب و در شان شرکت

\* ایجاد محیط کاری بر پایه احترام و ارزشهای انسانی و رفتار سازمانی حاکم بر شرکت

\* حفظ و پاسداری از حریم شغلی و حرفه ای

\* معرفی یک نفر پیمانکاری یا نیروی فعال و مورد اعتماد جهت آموزش و یادگیری نحوه کار و فروش محصولات شرکت

\* همکاری کامل به مدیران مافوق در دفتر مرکزی

\* عدم افشای اطلاعات، اسناد، مدارک و هر گونه مستندات مگر با کسب مجوز مکتوب از شرکت

### مدارک مورد نیاز

- ۱- تکمیل فرم مشخصات و درخواست نمایندگی
- ۲- کپی جواز کسب معتبر و مرتبط بنام متقاضی حقیقی / کپی اساسنامه، روزنامه رسمی و آگهی آخرین تغییرات جهت اشخاص حقوقی
- ۳- کپی سند مالکیت ملک مورد تقاضا یا اجاره نامه ۱ ساله
- ۴- کپی شناسنامه از تمام صفحات
- ۵- کپی آخرین مدرک تحصیلی
- ۶- کپی کارت پایان خدمت سربازی یا معافیت دائم
- ۷- دو قطعه عکس ۳\*۴ یکسان از شخص متقاضی که در سال جاری گرفته شده باشد.

### مراحل کاری دریافت نمایندگی

۱- تکمیل و ارسال فرم تقاضا

۲- انجام جلسه آشنایی با متقاضی نمایندگی در دفتر مرکزی

۳- معرفی محل دفتر/ فروشگاه/ ساختمان محل نمایندگی

۴- پرداخت حق امتیاز

۵- عقد قرارداد

"ایزولاسیون یک تخصص است"